CONSIGN

Jurium & Servitutum ad *Communitatem Mansionariorum Insignis Collegiatae Sandomie in Civitate et*

Numerus Config- nationis.	Quale sit Jus.	Origo Juris.	Datum Inscriptionis & Castrum.	Super quibus Bonis In- facta, & in quo Circulo Bona sint.
7.	Jus Decimandi	Vigore Libri Benefi- corum Ecclesie Cathedra- lis Cracovienfis in fonsu agnatione Realitatum sub A. allegati	De Anno 1440. ex Actis Capituli Cathedralis Cra- coviensis.	Super Agris Medio- rum Chwath. Krasni- chid in firculo Sandomi- eniensi.
8.	~	~	~	Super Villa Gni- wie in firculo Sando- mieniensi.
9.	~	Vigore Contractus ex Libro Beneficiorum Ec- clesie Cathedralis Cracovi- ensis Altari S. Lauren- tii servientis ut A. Vigore Documenti In- corporationis ejusdem Altaris Communitati Mansionariorum ut B.	De Anno 1440. ex Actis Capituli Cathedralis Craco- viensis. De Anno 1451. in Mo- nasterio Koproniensi	Super Villa Chotkow in firculo Sandomi- eniensi.
10.	~	~	~	Super Villa Miel- gore in firculo San- domieniensi.
11.	~	~	~	Super Villa Arzyca Sucha in firculo San- domieniensi.

NATIO

Duorum Episcopi Cracoviensis, Duorum Capituli Collegiatae Sandominensis,
 Unius Abbatij S. Quirini Calvarie montis, Unius Magistratus Sandominensis
 iuri spectantiam.

Circulo Sandominiensi

Juris Patronatus

Domus

ibi spectantiam.

Quis Haeres horum Bonorum, vel quis Servitutem pati debeat.

An Parochus sit in Possessione hujus Juris vel exarendaverit.

An Complatio facta sit.

Pro

Cum

Sine

Summa

Annis.

Consensu Episcopi.

Annotationo.

Quis Haeres horum Bonorum, vel quis Servitutem pati debeat.	An Parochus sit in Possessione hujus Juris vel exarendaverit.	An Complatio facta sit.	Pro	Cum	Sine	Annotationo.
			Summa	Annis.	Consensu Episcopi.	
Suburbani Sandominiensis sunt haereses; ex respectu agrorum eorum percipitur Decima Manipularis.	Ipsimet Manipularia possident.					
Haec bona spectant ad Monasterium Kopryniense Ordinis Cisterciensis. Ex omnibus agris Rusticis percipitur Decima Manipularis.	Exaranda vit Lewanowiski.		1000ff	1.		
Monialy Franciscane ad S. Andream Cracovia sunt haereses; percipitur autem Decima Manipularis, ex agris Emethonalibus, hortulanarum Taberna et praedio.	Exaranda vit dno Straszewicz.		270ff	1.		
Adalbertus Jewonicki est Haeres. Ex agris rusticis percipitur quovis Anno Decima Manipularis; jam autem ex agris praedialibus alterna Annis cum Ecclesia in Malia Manipularis.	Exaranda vit Rusticalem Incolis ejusdem Villae et Praedialem dno Straszewski.		500ff	1.		
Suburbani Sandominiensis sunt haereses; percipitur autem Decima ex omnibus agris vitae Praedialibus Manipularis.	Ipsa communitas Manipularia priorum possidet.					

Jurium & Servitutum ad *Communitatem Mansionariorum Insignij Collegiatae Sandominensis* in *Civitate et*

Numerus Config- nationis.	Quale sit Jus.	Origo Juris.	Datum Inscriptionis & Caltrum.	Super quibus Bonis In- facta, & in quo Circul- Bona sint.
12.	Jus Dei mandati	<p>Vigore Extractus ex Libro Beneficiorum Ecclesie Ca- pitulij Cathedralis Pa- tristialis Praemonstratensis S. Laurentii servien- supra sub A. allegati</p> <p>Vigore Documenti in corporationis ejusdem Altaris Communitatis Mansionariorum supra sub P. allegati.</p>	<p>De Anno 1446. ex Actis Capitulij Cathedralis Pa- tristialis Praemonstratensis</p> <p>De Anno 1457. in Mo- nasterio Praemonstratensi</p>	<p>Super Villa Ruzurja mokra in Circulo Sando- miren- mirensi.</p>

13.	Jus Transitus	<p>Vigore Decreti Com- missionis boni Ordinis in consignatione tra- ditum sub C. allegati</p>	<p>In Actis Consulari- bus Sandomiren- bus die 23.bris 1784. inducti</p>	<p>Via per Super Agros Ly- guntowskie di- ctos tendente. sub P. allegati</p>
-----	---------------	---	--	--

Quod Jura Communitatis Mansionariorum Ecclesie Collegiatae Sandominensis omnino
meo Clementissimo qua fidelis Subditus debet, et circa localem subsequendam Inqui-
sitionem conveniens, quod indubitanter quod retineam, affute processerim, vel mi-
sere frimen: quod Deus a me averteat, promerent, sponte et libere subjeciam. pro meo

Quod Documenta in hac consignatione specificata commissio-
ni ad erendum Fundum ecclesiasticum delegatae tradita sint huic re-
gistratur. Sandominis die 12.bris 1800.

B. Tribunij Cuelbran
Commissarius Regi
V. Wolf Adjunctus Fisci Sandominensis

NATIO

Duorum Episcopi Cracovienis, Duorum Capituli Collegiatae Sandomiensis,
 Unius Abbatis S. Quirici Calvi montis, Unius Magistratus Sandomiensis
 Liti spectantium.

Circulo Sandomiriensi

Juris Patronatus

Domus

Liti spectantium

Quis Heres horum Bonorum, vel quis Servitutum pati debeat.	An Parochus sit in Possessione hujus Juris vel exarendaverit.	An Complanatio facta sit.			Annotatio.
		Pro	Cum	Sine	
		Summa	Annis.	Consensu Episcopi.	

Teodorus de Symonowicz est heres legitimus auctorem Decimae ex agris rusticis non ex Medietate Agrorum sive Decimam Manipularis.

a longo tempore non est in possessione ne solummodo Medietatis Agrorum sive Decimam Manipularis.

Vigore Libri Beneficiorum fuerat haec Villa in duas partes divisa, de eujus una parte computebat Decima Manipularis ex agris rusticis, ex altera parte autem ex Medietate Agrorum sive Decimam Manipularis Sandomiriensibus, ad praesens autem tota haec Villa est in possessione Theodori de Symonowicz, et Decima rursus penditur, sed eandem heres exdecimat. Ante annos circiter 36. percipiebat eandem parochus Ecclesiae S. Pauli Sandomiris, sed nequidem is eandem ad praesens percipit.